

Årsberetning for Lindesnes Frisbeegolfklubb for 2023

Klubben hadde i 2023 totalt 42 medlemmer hvor 38 er menn og 4 er kvinner.

Året startet med årsmøte og valg av nytt styre. Styre i 2023 besto av Aleksander, Thomas, Christian, Henriette, Jørgen, Anita og Ole.

Styre har hatt 4 styremøter fordelt jevnt utover året. Disse blir brukt til å planlegge hvordan banen og klubben kan videreutvikles. Noen eksempler på saker er planlegging av dugnad, samarbeid med Sport 1 om klubbttøy, anskaffelse av redskapskontainer og organisering av turnering og ukesgolf.

Det nye styret gikk umiddelbart i gang med å planlegge og gjennomføre en dugnad hvor hull 3 og 4 ble ryddet og åpnet opp.

Ukesgolf gikk veldig bra i 2023. Det ble spilt totalt 26 runder med ukesgolf og det var godt oppmøte. Klassevinnerene er Emil Ofstad Hansen i Open, Anette Thingbø Sundnes i Dame Open, Per Sindre Hasund-Bentsen i viderekommende, Frank Birkeland i nybegynner, Sem Morris Skjæveland i Junior.

Vi hadde to turneringer i Buråsheia i 2023. Første var Sørvestlandet Tour på våren, hvor det ble spilt på Tinntjønn, Buråsheia, Øyslebø og Øygården. Det var totalt 64 spillere som deltok i touren.

Buråsheia Open ble igjen en suksess. Banen har aldri vært i bedre stand etter iherdig dugnadsarbeid før turneringen. 46 deltakere spilte 2 runder hver, og vinnerne ble som vanlig godt premiert.

I juni arrangerte klubben en «clinic» med proff-spiller Josef Berg. Der lærte deltakeren innspillsteknikk og hvordan man bør tenke for å løse innspill best mulig. 18 spillere deltok.

Klubben har ikke sovet gjennom høsten og vinteren. Per Sindre har ledet teknikk-trening på Vassmyra skole når været har tillatt det. Hver søndag gjennom vinteren har det blitt forsøkt arrangert vintergolf, men også denne har blitt litt hindret av vintervær. En liten dugnad ble også gjennomført for å forbedre hull 5.

Ikke alle får med seg frisbee'ene sine hjem etter en runde i Buråsheia. Store mengder havner i Lost-Disc kassen. Heldigvis er det enkelt å få de tilbake via Sleivkast.no. I 2023 ble totalt 275 disk returnert tilbake til sin eier.